OCEHAL S.A. OBRA CIVIL, ELECTRICA, HIDRAULICA EN GENERAL

DOCUMENTO: EXP: 183527

Palenque, 30 de julio de 2019

Señora

ENMA SOLEDAD ÁLVAREZ LAVAYEN

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la junta general extraordinaria de accionistas de la compañía OCEHAL S.A. OBRA CIVIL, ELECTRICA, HIDRAULICA EN GENERAL, celebrada el día de hoy, ha resuelto designarla a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto.

El estatuto social de la compañía consta en la escritura pública otorgada ante el Notario Titular Trigésimo del cantón Guayaquil, el 28 de septiembre de 2011, inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Palenque el 17 de enero de 2012.

En el ejercicio de su cargo de **GERENTE GENERAL**, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

Muy atentamente,

CARLOS ISAAC JÁCOME ÁLVAREZ SECRETARIO DE LA JUNTA

ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía OCEHAL S.A. OBRA CIVIL, ELECTRICA, HIDRAULICA EN GENERAL, para el cual he sido elegida, siendo de nacionalidad ecuatoriana.

Palenque, 30 de julio de 2019

Enma S. Alvary L.

ENMA SOLEDAD ÁLVAREZ LAVAYEN

GERENTE GENERAL

Ced. Ciudadanía. No. 120122373-0



REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL DEL CANTON PALENOUE

LOS RIOS – ECUADOR

AB. JORGE EUSEBIO ALVAREZ ALVAREZ REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD

CERTIFICO: Que el presente Nombramiento de Gerente. Que otorga la compañía OCEHAL S.A. a favor del señor Enma Soledad Alvarez Lavayen, Queda anotada en el Libro de Repertorio No. 08 é Inscrita en el Libro de Nombramiento Mercantil N° 06.-Palenque 01 de Agosto del 2.019.-EL REGISTRADOR DE LA

PROPIEDAD Y MERCANTIL

Ab Jorge Eusebio Alvarez Alvarez Registrador de la Propiedad del

Cantón Palenque